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Dni Czeladzi 2019. Jakie będą? - czytaj całość
Jeden z najważniejszych zespołów w historii polskiej muzyki, fabryka przebojów znanych i
lubianych, dwaj wybitni aktorzy w nietypowych rolach: jeden w autorskim programie stand up,
a drugi jako frontman grupy rockowej, legenda sceny alternatywnej, a także lokalne produkty
muzyczne najwyższej jakości – takie będą elementy składowe programu tegorocznych Dni
Czeladzi, które odbędą się 22 i 23 czerwca.
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13 marca 2019 Dni Czeladzi 2019. Jakie będą? - czytaj całość

Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość
Wszystkich zainteresowanych fascynującym światem muzealnych przestrzeni zapraszamy do
Muzeum Saturn w Czeladzi na kolejne spotkanie w ramach cyklu Muzealna Akademia Seniora.

12 marca 2019 Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość

Fotograficzny portret miasta - czytaj całość
Zbiór unikalnych zdjęć obrazujących gród nad Brynicą w drugiej i trzeciej dekadzie XX wieku
można podziwiać na najnowszej muzealnej ekspozycji „Wilhelm Kidawa. Fotograficzny portret
miasta. Czeladź – początek XX wieku”.

11 marca 2019 Fotograficzny portret miasta - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Kobiet - czytaj całość
Życzenia z okazji Dnia Kobiet od Burmistrza Zbigniewa Szaleńca.

08 marca 2019 Życzenia z okazji Dnia Kobiet - czytaj całość
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Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn w Czeladzi - czytaj
całość
W ostatni piątek miesiąca, tj. 23 marca, Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza na kolejną odsłonę
cyklu Muzyczne Piątki.

07 marca 2019 Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn w Czeladzi - czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość
IMGW wydał ostrzeżenie meteorologiczne dla obszaru województwa śląskiego.

05 marca 2019 Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość

MZGK Czeladź poszukuje pracownika - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje Kierownika Działu Inwestycji i Zamówień
Publicznych.

05 marca 2019 MZGK Czeladź poszukuje pracownika - czytaj całość
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Festiwal Siatkówki - Czeladź 2019 - czytaj całość
We wtorek, 5 marca, rozpoczyna się w hali MOSiR 12. edycja Festiwalu Siatkówki. Jak co roku
do naszego miasta przyjedzie, w ciągu czterech dni, ponad 300 zawodniczek z województwa
śląskiego i małopolskiego.

04 marca 2019 Festiwal Siatkówki - Czeladź 2019 - czytaj całość

Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość
W piątek, 1 marca, obchodziliśmy Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych". Miejskie
uroczystości upamiętniające bohaterów antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia
odbyły się w kościele pw. św. Stanisława B.M.

04 marca 2019 Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość

Profilaktyka cukrzycy i otyłości - otwarta konferencja w
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Kopalni Kultury - czytaj całość
Telecare S.A. i Emi-Med sp. z o.o. oraz Miasto Czeladź zapraszają w poniedziałek, 11 marca, do
udziału w konferencji pt. „Zmiana stylu życia osób w wieku aktywności zawodowej szansą do
walki z chorobami cywilizacyjnymi jakimi są otyłość i cukrzyca w XXI wieku”.

01 marca 2019 Profilaktyka cukrzycy i otyłości - otwarta konferencja w Kopalni Kultury - czytaj
całość
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